
Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3
690 81 Břeclav

O

SOORXOl KI0Q1

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím na e-mail

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Dodavatel :

Rostislav Strouhal

nábř. Komenského 2161/3

69002 Břeclav

IČO

DIČ 84069

Objednávka číslo : DO/4468/2021/OM

Datum vyhotovení : 01.09.2021

Termín plnění : 31.12.2021

Odběratel :

Město Břeclav

nám. T. G. Masaryka 3

69081 Břeclav

IČO: 00283061 Bankovní spojení:

DIČ: CZ00283061 /

fakturacefhbrechiv.eu

Předmět objednávky

Objednáváme u Vás oprava střechy budovy na ulici Národních hrdinů 283/43 v Břeclavi. Jedná se o zrušení 2 světlíků na
střeše, které sloužili k odvodu vzduchu, byli poškozeny krupobitím z 24.6.2021a z jejich využitím se již do budoucna
nepočítá.

- odstranění ocelových a prosklených stěn
- montáž lišty pro napojení na oplechování atiky
- montáž obložení atiky, OSB desky, 1 vstv. šroubováním
- oplechování vikýře TlZn plochy do 6 m2, pres 45 stupňů
- vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m
- svislá doprava suti a vybourání hmot
- odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Celková cena bez DPH 65.296,02 Kč

Toto plnění bude použito pro činnosti, které jsou předmětem daně dle ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

22.740,00 Kč
7.504,92 Kč

8.845,20 Kč
3.314.90 Kč
3.587,43 Kč

1.998,57 Kč
1.630,00 Kč

Cena plnění: 65 296,02 Kč

Cena plnění (včetně DPH): 65 296,02 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Vyřizuje: Tichý Jaroslav

Telefon:

Fax:

E-mail: Jaroslav.Tichv@.breclav.eu

Blažek Čestmír Ing.

vedoucí odboru majetkového

Podpis příkazce operace:

Podpis správce rozpočtu:

Město

Prohlášení dodavatele

Prohlašujeme, že objednávku přijímáme.

S00RX01KI0Q1


